
 

Amendement 

100438 

 

 

Onderwerp: Reserve Duivenvoorde Corridor 

 

Inhoud: 

De raad van de gemeente Voorschoten in zijn vergadering bijeen d.d. 7 juli 2016 

 

gezien het raadsvoorstel nr. 5377 d.d. 8 juni 2016 Kadernota 2017-2020  

 

Overwegende: 

Dat de reserves Nuon zijn benut voor velerlei infrastructurele investeringen w.o. Deltaplein,  

Dat er thans nog een klein overschot is. 

Dat het verstandig is om een reserve te vormen om Voorschoten leefbaar, groen en met een 

open ring te houden. 

Dat het verstandig is om tekorten rond een open Duivenvoorde corridor op te kunnen 

vangen 

Dat dit een signaal is aan inwoners en andere betrokkenen, dat de gemeente Voorschoten 

inspanningen wil plegen om de Duivenvoorde open te houden 

 

Besluit: 

 

het voorgestelde besluit als volgt te wijzigen: 

 

beslispunt 4 te wijzigen als volgt: 

De reserve vijfjaarlijkse afrekening onderwijs over te hevelen naar de concernreserve. 

Toe te voegen een nieuw beslispunt 5: 

Het resterende bedrag van de Nuon gelden ad € 1.076.370 wordt toegevoegd aan de (nieuw) 

te vormen reserve Duivenvoordecorridor. 

De beslispunten 5 etc te hernummeren. 

 

Ondertekening en naam: 

Marco van der Meij – D66 

Monique Lamers - GL 

 

Aantekening griffier: 

Dit amendement is aangenomen met de stemmen van VVD, CDA, D66, GroenLinks en SP 

voor (14) en van ONS Voorschoten, en PvdA tegen (4). 

 

 


